Hebert de Ávila Pimenta Vieira, portador
do CPF 991.125.071-72, da rescisão unilateral do Contrato no-

0227/2007, conforme o previsto na alínea "b" do subitem 9.1.1. da
Cláusula Nona do Contrato, bem como, a aplicação de penalidade de
multa rescisória no valor de R$ 149.222,66 (cento e quarenta e nove
mil, duzentos e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos), prevista
no item IV do subitem 8.1.2.2. da Cláusula Oitava do Contrato. Fica,
portanto, a contratada notificada da decisão administrativa, sendo-lhe
facultado o disposto na alínea "e", inciso I, do artigo 109 da Lei